
Zarządzenie Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Skarbnika Gminy Zagrodno. 
 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 68  i 68
1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 )  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Skarbnika Gminy Zagrodno. 

§ 2. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia konkursu w składzie: 

1) Joanna Gawron – Przewodnicząca Komisji 

2) Jarosław Słonina – Członek Komisji 

3) Izabela Kosiorowska – Sekretarz Komisji  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                           Karolina Bardowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Zagrodno  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

WÓJT GMINY ZAGRODNO 

ogłasza  konkurs na stanowisko Skarbnika Gminy Zagrodno 

 

 

 

Miejsce pracy: Urząd Gminy Zagrodno, Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno 

Nazwa stanowiska pracy: Skarbnik Gminy Zagrodno 

 

1. Wymagania niezbędne : 

 

1) obywatelstwo polskie, 

2) nieposzlakowana opinia,  

3) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych , 

4) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z 

oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe , 

5) brak prawomocnego skazania za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi 

gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu 

terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo skarbowe , 

6) brak orzeczonej kary za naruszenie dyscypliny finansów publicznych w postaci 

zakazu pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi , 

7) znajomość języka polskiego w mowie i piśmie w zakresie koniecznym do 

wykonywania obowiązków głównego księgowego, 

8) spełnienie jednego z poniższych warunków:  

a) ukończone ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia 

zawodowe, uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne studia 

podyplomowe i posiadanie co najmniej 3-letniej praktyki w księgowości,  

b) ukończona średnia, policealna lub pomaturalna szkoła ekonomiczna i posiadanie co 

najmniej 6-letniej praktyki w księgowości,  

c) wpisanie do rejestru biegłych rewidentów na podstawie odrębnych przepisów,  

d) posiadanie certyfikatu księgowego uprawniającego do usługowego prowadzenia ksiąg 

rachunkowych albo świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do usługowego 

prowadzenia ksiąg rachunkowych, wydane na podstawie odrębnych przepisów.  

 

 

2.  Wymagania dodatkowe: 

1) znajomość przepisów prawa dotyczących funkcjonowania samorządu terytorialnego  

(w szczególności ustawy o samorządzie gminnym),  

2) wiedza specjalistyczna z zakresu znajomości przepisów prawa związanych z    

zakresem wykonywanych zadań, w szczególności ustawy o finansach publicznych  

i ustawy o rachunkowości, 

3) umiejętność praktycznego stosowania przepisów prawa, 

4) dobra znajomość obsługi komputera w środowisku Windows, programów pakietu MS 

Office, programów księgowych i budżetowych, 



5) predyspozycje osobowościowe: samodzielność, zaangażowanie, zdolności 

analityczne, organizacyjne, komunikacyjne, umiejętności kierowania zespołem, 

odporność na stres; 

6) dodatkowym atutem przy ocenie kandydata będzie doświadczenie zawodowe w 

administracji samorządowej, w tym praktyka na kierowniczym stanowisku w pionie 

finansowo-księgowym. 

3. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

Do zadań Skarbnika należeć będzie prowadzenie gospodarki finansowej gminy zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa, koordynowanie prac związanych z wykonywaniem 

budżetu i realizacja wynikających z tego tytułu zadań określonych w odrębnych przepisach, a 

w szczególności: 

1) prowadzenie rachunkowości jednostki, 

2) wykonywanie dyspozycji środkami publicznymi, 

3) dokonywanie wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i 

finansowych.” 

 

4. Warunki zatrudnienia: 

 

a) wymiar czasu pracy: 1 etat; 

b) forma zatrudnienia: powołanie (zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach 

samorządowych). Do stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania mają 

zastosowanie przepisy kodeksu pracy (art. 68 - 72); 

c) praca biurowa przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin na dobę. 

 

5. Wymagane dokumenty: 

1. List motywacyjny. 

2. Życiorys (CV) z uwzględnieniem przebiegu kariery zawodowej, opatrzony 

własnoręcznym podpisem. 

3. Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i dodatkowe 

kwalifikacje ( potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem ). 

4. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie. 

5. Kserokopie świadectw pracy   lub zaświadczenie  o zatrudnieniu potwierdzające staż 

pracy (potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem ). 

6. Oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 

lub umyślne przestępstwo skarbowe.  

7. Oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw 

publicznych. 

8. Oświadczenie kandydata, że posiada obywatelstwo polskie oraz nieposzlakowaną opinię. 

9. Oświadczenie o braku prawomocnego skazania za przestępstwo przeciwko mieniu, 

przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz 

samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo 

skarbowe. 

10. Oświadczenie o braku orzeczonej kary za naruszenie dyscypliny finansów publicznych w 

postaci zakazu pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi. 

11. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

o treści „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 

administratora danych Wójta Gminy Zagrodno zawartych w dokumentach składanych w 

związku z naborem na stanowisko   Skarbnika Gminy Zagrodno dla potrzeb niezbędnych 



do procesu rekrutacji zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – (Dz.Urz. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.). 

 

6. Oświadczenia kandydata muszą być opatrzone własnoręcznym podpisem. 
 

Ponadto do dokumentów aplikacyjnych należy dołączyć podpisaną klauzulę 

informacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

 

 

7. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych 

Informuje się, że w miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik 

zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wyniósł mniej niż 6%. 

8. Informacja o sposobie, terminie i miejscu składania ofert: 

 

Dokumenty należy składać osobiście do dnia 14.02.2024 r. do godz. 15:30 w Urzędzie 

Gminy Zagrodno lub listownie (liczy się data wpływu dokumentów do Urzędu Gminy 

Zagrodno) na adres Urzędu Gminy Zagrodno, 59-516 Zagrodno 52, w zamkniętych kopertach  

z dopiskiem: „ Konkurs na stanowisko Skarbnika Gminy Zagrodno ”. 

 

9.  Informacje dodatkowe: 

 Oferty, które wpłyną po terminie  nie będą rozpatrywane. 

 Procedura konkursowa obejmuje analizę dokumentów aplikacyjnych oraz rozmowę 

kwalifikacyjną. O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej 

kandydaci spełniający wymogi formalne określone w niniejszym ogłoszeniu zostaną 

powiadomieni pocztą elektroniczną lub telefonicznie. 

 Informacja o wyniku konkursu będzie umieszczona na stronie internetowej BIP oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno. 

 Wójt Gminy Zagrodno zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania lub braku 

rozstrzygnięcia konkursu. 

 Dokumenty aplikacyjne osób, które nie spełniły wymagań formalnych oraz osób, które nie 

zostały wybrane do zatrudnienia będą przechowywane przez okres 3 miesięcy od daty 

ogłoszenia wyników. Po upływie tego terminu zostaną zniszczone. 

 Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 76 87-73- 396. 

 

Ze względu na zasady powoływania skarbnika określone w art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

osoba wyłoniona w konkursie zostanie przedstawiona jako kandydat do powołania na 

Skarbnika Gminy Zagrodno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych  

dla osób biorących udział w procesie rekrutacji   

w Urzędzie Gminy w Zagrodnie 

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - 

dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem danych, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Państwa dane 

osobowe jest Wójt Gminy, który ma swoją siedzibę w Zagrodnie (59-516), Zagrodno 52, tel. 76 877 33 96, 

adres e-mail: ugzagrodno@zagrodno.eu  

2. W Urzędzie Gminy w Zagrodnie powołany został Inspektor Ochrony Danych,  z którym można się 

kontaktować: Urząd Gminy w Zagrodnie (59-516), Zagrodno 52, nr tel. 76 877 33 96, adres e-mail: 

iod@zagrodno.eu 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji praw i obowiązków wynikających z procesu 

rekrutacji: 

 na podstawie Kodeksu Pracy oraz innymi aktami normatywnymi niezbędnymi do realizacji zadań 

wynikających z ww. ustaw, 

 na podstawie wyrażonej przez Państwo zgody zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a RODO w zakresie danych w 

jakim podanie danych jest dobrowolne. Dobrowolne podanie w składanej ofercie danych niewymaganych 

przepisami prawa jest traktowane jak wyrażenie zgody na ich przestrzeganie, 

 przetwarzanie szczególnej kategorii danych odbywa się na podstawie art.  9 ust. 2 pkt. b RODO, gdyż jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązków i wykonania szczególnych praw przez Administratora danych lub 

osobę, której dane dotyczą w dziedzinie prawa pracy, zabezpieczenia społecznego i ochrony socjalnej. 

Zakres przetwarzanych danych: imię (imiona), nazwisko; data urodzenia; dane kontaktowe; wykształcenie, 

kwalifikacje zawodowe, przebieg dotychczasowego zatrudnienia, gdy jest to niezbędne do wykonywania 

pracy określonego rodzaju lub na określonym stanowisku; inne dane osobowe, gdy jest to niezbędne do 

zrealizowania uprawnienia lub spełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa. 

4. Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane przez pracowników Urzędu Gminy w Zagrodnie, których 

praca związana jest z prowadzeniem spraw związanych z procesem rekrutacji, dotyczących w 

szczególności: przetwarzania danych osobowych znajdujących się w dokumentacji rekrutacyjnej, w tym 

również przechowywania tych danych.  

5. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. W związku z przetwarzaniem danych, Państwa dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom 

lub kategoriom odbiorców danych. Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być tylko instytucje 

uprawnione do odbioru tych danych w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa. 

7. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres określony w przepisach prawa i zgodnie z tymi 

przepisami.  

8. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegały profilowaniu.  

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym do udziału przez Państwa w procesie 

rekrutacji, z wyjątkiem danych osobowych, które zostały podane dobrowolnie. 

10. Przysługuje Państwu prawo: 

- dostępu do swoich danych, w tym prawo do uzyskania kopii danych, 

- żądania sprostowania danych (jeżeli są nieprawdziwe lub nieaktualne), 

- wniesienia skargi w zakresie ochrony danych osobowych do  organu nadzorczego, którym jest  Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, 

jeżeli stwierdzą Państwo, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Państwa narusza przepisy 

RODO. 

 

 

 

mailto:iod@zagrodno.eu


 

 

 

 


